[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
     от    30.04. 2014 г.

          №  400
с. Шира

	Об утверждении графика по разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), а также по внесению изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг      (исполнения муниципальных функций)     на 2014 год

Во исполнение требований  п.1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ   "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", с п.2.6. протокола заседания региональной комиссии по повышению качества предоставления государственных (муниципальных) услуг в Республике Хакасия от 27 марта 2014 года, Постановлением Администрации муниципального образования Ширинский район от 12.03.2013г. № 404            «О порядке разработки и утверждения административных регламентов  предоставления  муниципальных услуг администрацией  и отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования  Ширинский район», руководствуясь статьями       8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить график разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), а также по внесению изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) на 2014 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать главам поселений утвердить график по разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), а также по внесению изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) на 2014 год.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Ширинский район в разделе «Административная реформа».

4.    Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ширинский район

                     С.Н.Зайцев